
	

                         
	
فرم گزارش عملکرد اساتيد مشاور

	

	نام استاد مشاور: 
	گروه آموزشي: 
	تعداد دانشجويان تحت پوشش:   
	رشته تحصیلی:  

	مقطع تحصيلي: 
	سال تحصیلی: 
	نیمسال تحصیلی: 
	دوره: 


 الف) برگزاری جلسات مشاوره گروهي در نیمسال تحصیلی: 
	ردیف
	موضوع مشاوره
	نوع مشاوره

	
	
	گروهی
	فردی

	
	
	تاریخ
	مدت زمان مربوطه (ساعت)
	تعداد
	مدت زمان مربوطه
(ساعت)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


ب) نوع فعالیت در نیمسال تحصیلی:
	ردیف
	موضوع
	تعداد موارد
	ردیف
	موضوع
	تعداد موارد

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


ج) موارد ارجاع دانشجو در نیمسال تحصیلی:
	ردیف
	موضوع
	تعداد 
	ردیف
	موضوع
	تعداد 

	1
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


· استاد محترم در صورت نیاز به توضیحات بیشتر، خواهشمند است جزئیات اقدامات انجام شده را با ذکر بند و ردیف مربوطه در صفحات مجزا مرقوم فرمائید. 


د) گزارش جامع وضعيت تحصیلی دانشجويان تحت پوشش در نیمسال تحصیلی: 
	
ردیف
	نام و نام خانوادگي دانشجو
	معدل نیمسال گذشته
	نوع مشاوره
	محل ارجاع دانشجو
	دوره هدایت تحصیلی و مشاوره*

	
	
	
	آموزشی
	پژوهشی
	ادامه تحصیل
	سایر
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	



* دوره هدایت تحصیلی و مشاوره عبارت است از مدت زمانی که دانشجو دچار افت تحصیلی می شود.
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